iSac. Reg. Veftrae Majeftatis
Subditi humillimi

9

Barones & Conßliarii 
Provinciales, nec non 
ex Ürdinibus tam Nu- 
bilitati.;, quam Civital- 
tum Ducatus in Prüf- 
fia congregc.ti.

CCCI.

Da feripťi 9} quo or dine Feudum II 
luftriJJÎmO JOANNI Sigismundo 
Marchiom Ele&ori Brandek 
collatmn. d. 16. Nov. 1611. Indi,

Die 16. Novembris homagii folennitas 
peračta- Mifsi pi imum ad Elefto- 

rem mane Caftellani, Gneinenfis & El- 
b ngenfis, qui eo die ačtum eumRcgiam 
Majeftatem celebraturam, atque etiam 
ipfe ad eum ut fe pararet, ei fignifica- 
runt, fimul etiam ad prandium a Rege 
eum invitarent, paratům fe obtulit.

Theatruminarea, quae ante Monafte- 
rium Bernardinorum erat, qui locus an
te etiam aliquot ejusmodi actibus confè- 
cratus, quafi ei rei videbatur, jam ante 
paratům erat ; & cum thronus Rtgius 
panno aureo tapeL.onsque , tum ipíum 
theatrum circumnirca rubro, panno or
nátům inftruftum ~ue.

Rex exArce, -Senator bus, Aulaque 
tota eum comptante, primům ipíum Mo- 
naftei lum Bernardinorum divertit ,illuftri 
veftitu ordinariopofita alba dalmatiea, & 
aliis Regalibus indutus fuit. Mifsi inde 
ad Eleftorem deducendum ex «Senatu Pa
la ti ni , Pofnanienfis, Lancicirnfis, Ma- 
foviac. Quibus deducentibus primům

in

REG KI POLO NI Ær 44/
Anno in Cunam Archiepifcopi,' Monafteriovi- 

1611. cinam, Elećior divertit.
Interim Rex Regalibus indutus, Co- 

ronam etiam capite, una manufeeptrum, 
altera pomum gerens, progrefius in thea
trum fuit, maxima hominum multitudi- 
ne, partim ex equis, partim domibus & 
tečtis; Regina etiam ex vicino quodam 
Monafterii projedlo, ex cujus latere pro- 
ipedtus in theatrum patebat, per fene- 
firas fpeftante. Circa roli um Regis a dex- 
tris Vexillifer Regni .Sobiefeius , Vexil- 
lum manu tenens, a finiitris Enfifer Bra- 
nicius, diftri&um Gladium manu profe- 
rens, Lum Marfchalci très, Regni nimi- 
rum duo , Magr; Ducatus Lithuaniae 
major, Curiae abfente, tum Palatini cam- 
plures, ex quorum numero umis ícep- 
trum, alter pomum tenebat, aftabant. 
Cum m folio jam Rex affediífet, venere 
a AJarfehalco introduddi fex ex primariis 
Eledroris Confiliarii ; cumque in genua 
ante Regem procubuiflent,Hubnerus ex 
i s in eam, quae fequitur , fententiam 
verba fecit:

“oerenifsime Rex, & Domine Donvne 
Clementiísime : Vlifit nos Illuftrilsimus 
Princeps, Dom. Joannes ägismundus 
March'OBrandeburgenfis, 5ic. Romani 
Imperii Archicamerarius & Eledtor, qui 
fuppl:e “er a Majeftate Veftra petit, ut 
ad juramentum homagiumque ratione 
Ducatus in Prufsia praeftandum, hic fe 
apud Majeftatem Veftram filtere,homa
giumque a Ma). Veftra petere poiiit. “